



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ –
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О внесении изменений в постановление Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия от 01.04.2016 № 21-ПП «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности Республики Хакасия в исполнительных органах государственной власти Республики Хакасия, и Уполномоченным по защите прав предпринимателей в Республике Хакасия о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия от 01.04.2016 № 21-ПП «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими государственные должности Республики Хакасия в исполнительных органах государственной власти Республики Хакасия, и Уполномоченным по защите прав предпринимателей в Республике Хакасия о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» («Вестник Хакасии», 2016, № 26; 2017, № 69) следующие изменения:

1) в наименовании и тексте постановления слова «исполнительных органах государственной власти Республики Хакасия» заменить словами «исполнительных органах Республики Хакасия», слова «и Уполномоченным по защите прав предпринимателей в Республике Хакасия» исключить;

2) в приложении:

в наименовании слова «исполнительных органах государственной власти Республики Хакасия» заменить словами «исполнительных органах Республики Хакасия», слова «и Уполномоченным по защите прав предпринимателей в Республике Хакасия» исключить;

в пункте 1 слова «исполнительных органах государственной власти Республики Хакасия» заменить словами «исполнительных органах Республики Хакасия», слова «и Уполномоченным по защите прав предпринимателей в Республике Хакасия» и «, Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Хакасия» исключить;

в обозначении приложения слова «исполнительных органах государственной власти Республики Хакасия» заменить словами «исполнительных органах Республики Хакасия», слова «и Уполномоченным по защите прав предпринимателей в Республике Хакасия» исключить.

Исполняющий обязанности
Главы Республики Хакасия –
Председателя Правительства
Республики Хакасия



Т. Курбатова

г. Абакан
« 04 » 04 _____ 2023 г.
№ 35-111